
UCHWAŁA NR 218/2021 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosków: CRSiW nr 22/2021, CRSiW nr 23/2021, CRSiW nr 24/2021 
w przedmiocie wprowadzenia dodatkowych uprawnień do przejazdów w komunikacji zbiorowej 

organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego (ZTM) 

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie 
śląskim (Dz. U. z 2021 r., poz. 1277), art. 241 oraz 244 § 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 735) 

uchwala się, co następuje 

§ 1. 1. Rozpatruje się negatywnie wniosek CRSiW nr 22/2021 w przedmiocie wprowadzenia uprawnień do 
bezpłatnych przejazdów w komunikacji zbiorowej organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego 
(ZTM) dla weteranów i weteranów poszkodowanych. 

2. O sposobie załatwienia sprawy poinformować wnioskodawcę. 

§ 2. 1. Rozpatruje się negatywnie wniosek CRSiW nr 23/2021 w przedmiocie wprowadzenia uprawnień do 
bezpłatnych przejazdów w komunikacji zbiorowej organizowanej przez Zarząd Transportu Metropolitalnego 
(ZTM) dla dawców krwi posiadających odznakę „Honorowy Dawca Krwi – Zasłużony dla Zdrowia Narodu” 
oraz dawców przeszczepu. 

2. O sposobie załatwienia sprawy poinformować wnioskodawcę. 

§ 3. 1. Rozpatruje się negatywnie wniosek CRSiW nr 24/2021 w przedmiocie wprowadzenia do sprzedaży 
dodatkowych biletów przeznaczonych dla Zasłużonych Honorowych Dawców Krwi I stopnia. 

2. O sposobie załatwienia sprawy poinformować wnioskodawcę. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Komunikacji i Transportu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7C1B9A03-06D7-4609-AA23-8679E50FC7B0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-08-24T11:08:11+0200




